[bookmark: _GoBack]様式　２４
令和　　年　　月　　日

監督員
所属、官職（又は役職）、氏名　　殿

主任技術者
○○測量株式会社
○ ○ ○ ○

仕様書と作業現場との不一致について（通知）

	業務名
	○○○○○
	業務期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

業務地区

	○○○○○地区

業務量

○○○○○

上記の業務について、仕様書と作業現場の状況とが下記のとおり不一致なので、契約書第１４条第１項により通知する。

記

主任技術者：氏　名　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作業班長：氏　名　　電話番号

注）１．共同企業体の受注に係るものは、会社所在地を共同企業体代表者の会社所在地、会社名を共同企業体名、代表者を共同企業体代表者名とする。
２．不一致の内容について明確に記載する。
３．不一致に伴う業務の変更内容を記載する。